24.12.2018 г.                                                                           272-п
«О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального образования

город Балашов от «03» июля 2018г. № 38-п

«Об утверждении  муниципальной программы

«Корректировка Генерального плана

муниципального образования город Балашов

Саратовской области, приведение правил

землепользования и застройки МО город Балашов
в соответствие с новым классификатором видов разрешенного

использования земельных участков»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования город Балашов от «03» июля 2018г. № 38-п «Об утверждении  муниципальной программы «Корректировка Генерального плана муниципального образования город Балашов Саратовской области, приведение правил землепользования и застройки МО город Балашов в соответствие с новым классификатором видов разрешенного использования земельных участков» следующие изменения:

  1.1. Приложение к Постановлению Паспорт программы в раздел «Муниципальный заказчик» слова «Администрация муниципального  образования город Балашов» заменить словами «Администрация Балашовского муниципального района».

1.2. Приложение к Постановлению Паспорт программы в раздел «Исполнители Программы» после слов МКУ «Управление СЖКХ, архитектуре и градостроительству БМР» дополнить «МКУ  МО г.Балашов «Городское ЖКХ».
1.3. Приложение к Постановлению Паспорт программы  раздел «5. Управление реализацией программы и контроль за ходом ее исполнения» изложить в следующей редакции:
«Текущее управление реализацией Программы и координации деятельности по реализации Программы осуществляется МКУ  МО г.Балашов «Городское ЖКХ».

Контроль за реализацией Программы  осуществляет Администрация Балашовского муниципального района,  МКУ  МО г.Балашов «Городское ЖКХ».

Ответственность за исполнение конкретных мероприятий Программы несет  МКУ  МО г.Балашов «Городское ЖКХ».
    2.Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Е.В. Александрова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

    3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по архитектуре, градостроительству и ЖКХ М.И. Захарова.

Глава Балашовского
муниципального района                                                       П.М. Петраков